БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы

ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһ,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

      ҠАРАР                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «_25_» _______10________2019 й.           № __4598__     «_25_»  ________10________ 2019 г.

О внесении изменения в Порядок формирования

и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 22.07.2011 №2425
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 22.07.2011 №2425 следующее изменение:

пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. В целях использования муниципальных заданий при составлении проекта бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан для планирования бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) главными распорядителями средств бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан  формируются отдельные показатели муниципальных заданий на очередной финансовый год и плановый период в форме, определяемой финансовым управлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.».
2. Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан www.oktadm.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации М.А Черкашнева, заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам - начальника финансового управления администрации   Н.Т. Зарипову, заместителя главы   администрации   по социальным  вопросам О.Р. Латыпова, заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Ш.Г. Фаррахова.

Глава администрации

                     А.Н. Шмелев